



SHCL/CO/DJB/F.1104(14)/19-20/0610

19th July, 2019

Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Sub: Submission of Newspaper publication of Voting Result of Postal Ballot (including e-voting)

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, please find enclosed copy of the newspaper advertisement dated 19th July 2019 in respect of Results of the Postal Ballot (including e-voting).

Request you to take the same on records.

Yours faithfully,

for Sahara Housingfina Corporation Limited



D J Bagchi
CEO & Company Secretary

Encl.: as above

SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
 Corporate Identification Number (CIN): L18100WB1991PLC099782
 Registered & Corporate Office: 46 Dr. Sundari Mohan Avenue, Kolkata-700 014
 Tel: 91 33 2289 0148 / 6708, Visit us at: www.saharahousingfina.com
 Email: info.saharahousingfina@gmail.com

RESULT OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members of the Company that result of voting conducted through Postal Ballot (including E-voting) on the basis of report dated 18th July, 2019 submitted by the scrutinizer Shri P V Subramanian, Practicing Company Secretary, in respect of the special resolution mentioned in the Postal Ballot Notice dated 29th May 2019 under Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Companies (Management and Administration) Rules 2014 are as under:

Sl.	Particulars	Type of Resolution	Total No. of Valid Votes	Total Vote Cast in "Favour"		Total Vote Cast "Against"	
				No. of shares	% votes cast	No. of shares	% votes cast
1	Continuation of Directorship of Shri Brijendra Sahay, (DIN: 00017600), Independent Director, pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Amendment Regulations, 2018.	Special	4997351	4997321	99.9994	30	0.0006

As per the result of the Postal Ballot (including E-voting) the resolution has been passed with the requisite majority. The result of the Postal Ballot has been displayed at the Registered Office of the Company, communicated to the Stock Exchange and has been posted on the website i.e. www.saharahousingfina.com of the Company along with Scrutinizer's Report.

for Sahara Housingfina Corporation Limited
 s/d-
 D J Bagchi
 Company Secretary
 FCS: 3240

Date: 18th July 2019
 Place: Kolkata

আজকাল

৭

কলকাতা শুক্রবার ১৯ জুলাই ২০১৯

SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
 Corporate Identification Number (CIN): L18100WB1991PLC099782
 রেজিস্টার্ড ও কর্পোরেট অফিস: ৪৬ ড. সুন্দরী মোহন এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৪, ফোন: ৯১ ৩৩ ২২৮৯ ০১৪৮/৬৭০৮
 আমাদের লেখুন: www.saharahousingfina.com ই-মেইল: info.saharahousingfina@gmail.com

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল

এতদ্বারা কোম্পানির সদস্যদের উদ্দেশে বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর সূত্রে পঠনীয় কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ১১০ ধারায় ২৯ মে, ২০১৯-এর পোস্টাল ব্যালট নোটিসে উল্লিখিত বিশেষ প্রস্তাব সাপেক্ষে স্ক্রিনিজার শ্রী পি ডি সুরমনিয়ান, কর্মরত কোম্পানি সেক্রেটারি প্রদত্ত ১৮ জুলাই, ২০১৯-এ রিপোর্ট-সহ পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিং সমেত) মাধ্যমে ভোটের ফলাফল নিম্নরূপ:

ক্রম	বিবরণ	প্রস্তাব ধরন	বৈধ ভোট সংখ্যা	'অনুকূলে' মোট ভোট		'বিরুদ্ধে' মোট ভোট	
				সংখ্যা	% প্রদত্ত ভোট	সংখ্যা	% প্রদত্ত ভোট
১	সেরি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) অ্যামেন্ডমেন্ট রেগুলেশনস ২০১৮ অনুযায়ী শ্রী ব্রিজেন্দ্র সাহায় (DIN: 00017600), স্বাধীন ডিরেক্টর-এর ডিরেক্টর পদ নিরবহিষ্কার	বিশেষ	৪৯৯৭৩৫১	৪৯৯৭৩২১	৯৯.৯৯৯৪	৩০	০.০০০৬

পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিং সমেত) ফলাফল অনুযায়ী প্রস্তাব প্রয়োজনীয় সংখ্যাধিক্যে উত্তীর্ণ হয়েছে। স্ক্রিনিজারের রিপোর্ট-সহ পোস্টাল ব্যালট ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে প্রদর্শিত হয়েছে, ষ্টক এক্সচেঞ্জে জানানো হয়েছে ও কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saharahousingfina.com-এ দেওয়া হয়েছে।

সাহারা হাউজিংফিনা কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে
 স/দ
 কোম্পানি সেক্রেটারি
 ডি জে বাগ্চী
 FCS: 3240

তারিখ: ১৮ জুলাই, ২০১৯
 স্থান: কলকাতা